

**ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Α.Τ	Τ.Μ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΔΑΠΑΝΗ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1	Καθαίρεση νησίδων σκυροδέματος	1	τεμ.	60,00	15,00	900,00	
2	Καθαίρεση απόβου σκυροδέματος	2	μ3	7,00	27,10	189,70	
3	Κατασκευή εσοχών πεζοδρομίων οποιονδήποτε διαστάσεων για την τοποθέτηση κάδων απορριμάτων	3	τεμ.	35,00	70,00	2.450,00	
4	Επισκευή οδοστρώματος με ασφαλτόμιγμα	4	μ2	400,00	13,50	5.400,00	
5	Μεταλλικός μόνιμος ανακλαστήρας οδοστρώματος, με κορμό έμπηξης, με δύο ανακλαστικές επιφάνειες	5	τεμ.	1.500,00	6,90	10.350,00	
6	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	6	μ2	2.000,00	3,80	7.600,00	
7	Ανακλαστική βαφή νησίδων σκυροδέματος	7	μ2	275,00	5,00	1.375,00	
8	Πλαστικοί οριοδείκτες οδού	8	τεμ.	120,00	11,50	1.380,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>29.644,70</b>	<b>29.644,70</b>
						<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>29.644,70</b>

<b>Εργασίες (σύμφωνα με τα άρθρα του τιμολογίου)</b>	<b>29.644,70</b>
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%	<u>5.336,05</u>
Σύνολο	34.980,75
Απρόβλεπτα	<u>5.247,11</u>
<b>Σύνολο εργασιών</b>	<b>40.227,86</b>
Αναθεώρηση	<u>422,55</u>
Σύνολο	40.650,41
Φ.Π.Α. 23%	<u>9.349,59</u>
<b>Γενικό Σύνολο</b>	<b>50.000,00</b>

Βόλος, 26-11-2013  
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ ΚΑΙ ΘΕΩΡΗΣΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΙΔΑΡΗΣ  
ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ ΠΕ